

Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.

CVR-nr. 33 25 68 76

Årsrapport for 2014
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/05 2015

Hans Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Egenkapitalopgørelse	13
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup Telefon: 39292500 CVR-nr.: 33 25 68 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. november 2010 Hjemsted: København
Bestyrelse	Søren Jonassen Hans Olsen Lasse Nørgård
Direktion	Hans Olsen
Revision	Revisionsfirmaet Ole Hansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Postboks 38 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Interessentskabets aktiviteter består i statsautoriseret revisionsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 2.543.054, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 5.887.483.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		13.614.971	13.325
Personaleomkostninger		-9.748.361	-9.415
Resultat før af- og nedskrivninger		3.866.610	3.910
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-1.073.177	-1.535
Resultat før finansielle poster		2.793.433	2.375
Finansielle indtægter		165.657	211
Finansielle omkostninger		-416.036	-578
Årets resultat		<u>2.543.054</u>	<u>2.008</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		2.543.054	2.008
		<u>2.543.054</u>	<u>2.008</u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr
Aktiver			
Goodwill		11.562.534	12.288
Immaterielle anlægsaktiver	1	11.562.534	12.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		749.500	643
Indretning af lejede lokaler		141.547	5
Materielle anlægsaktiver	2	891.047	648
Andre værdipapirer og kapitalandele		518.383	636
Deposita		475.433	424
Finansielle anlægsaktiver		993.816	1.060
Anlægsaktiver i alt		13.447.397	13.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.506.870	3.436
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.454.550	2.672
Andre tilgodehavender		516.787	519
Periodeafgrænsningsposter		740.303	547
Tilgodehavender		6.218.510	7.174
Likvide beholdninger		1.392	3
Omsætningsaktiver i alt		6.219.902	7.177
Aktiver i alt		19.667.299	21.173

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr
Passiver			
Overført resultat		5.887.483	7.184
Egenkapital	4	5.887.483	7.184
Banker		3.373.849	2.761
Medarbejderobligationer		0	212
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.373.849	2.973
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	836.883	1.067
Banker		5.740.108	6.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		993.930	424
Anden gæld		2.835.046	2.633
Kortfristede gældsforpligtelser		10.405.967	11.016
Gældsforpligtelser i alt		13.779.816	13.989
Passiver i alt		19.667.299	21.173
Eventualposter m.v.	6		
Leje og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

1 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2014	14.500.300
Kostpris 31. december 2014	<u>14.500.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	2.212.750
Årets afskrivninger	<u>725.016</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>2.937.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>11.562.534</u></u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2014	2.306.387	5.363
Tilgang i årets løb	522.432	147.336
Afgang i årets løb	<u>-321.398</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>2.507.421</u>	<u>152.699</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	1.662.310	0
Årets afskrivninger	368.078	11.152
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-272.467</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>1.757.921</u>	<u>11.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>749.500</u></u>	<u><u>141.547</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	13.080.613	11.756
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-10.626.063	-9.084
	<u>2.454.550</u>	<u>2.672</u>

4 Egenkapital

	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	7.184.376	7.184.376
Hævet	-3.839.947	-3.839.947
Årets resultat	2.543.054	2.543.054
Egenkapital 31. december 2014	<u>5.887.483</u>	<u>5.887.483</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2014</u>	<u>Gæld 31. december 2014</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	3.326.977	3.998.849	625.000	1.200.000
Medarbejderobligationer	713.583	211.883	211.883	0
	<u>4.040.560</u>	<u>4.210.732</u>	<u>836.883</u>	<u>1.200.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for maks. t.kr. 1.000 for bankgæld hos samarbejdspartner.

Diskonterede vekslers

7 Leje og leasingforpligtelser

Crowe Horwath har en lejekontrakt på kontoradressen, der tidligst kan opsiges til fraflytning pr. 30/6 2019.

Crowe Horwath har en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 80.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Crowe Horwath udstedt virksomhedspant på t.kr. 15.000.

Værdipapirer for t.kr. 80 er deponeret til sikkerhed for medarbejderobligationer til bogført værdi t.kr. 80.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Jonassen - 60,33%

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hans Olsen - 19,83%

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Lasse Nørgård - 19,83%